DECRETO N.º 5.922

DE 31 DE AGOSTO DE 2011

INSTITUI COMISSÃO ESPECIAL E TRANSITÓRIA DE AVALIAÇÃO QUE ESPECIFICA.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º Fica instituída Comissão Especial e Transitória de Avaliação, junto à Secretaria Municipal de Gestão, que atuará no procedimento voltado ao  chamamento público para credenciamento de entidades financeiras interessadas na concessão de crédito pessoal em condições especiais, com redução de juros praticados, a servidores públicos municipais ativos, com consignação em folha de pagamento, mediante a celebração de convênio.

§ 1.º A Comissão terá a seguinte composição:

I – Eliana Oliveira Amorim;

II – Carla Rajabally Fioravanço;

II – Fremar Pereira Hauck Gavio

§ 2.º Para o exercício das funções de presidente da Comissão fica nomeada a Sra. Eliana Oliveira Amorim.

Art. 2.º A Comissão terá caráter transitório, limitada sua duração ao tempo suficiente à conclusão do objeto específico de todos os atos necessários ao seu fiel e cabal cumprimento, em conformidade com a legislação pertinente, extinguindo-se, automaticamente, ao término dos trabalhos.

Art. 3.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 31 de agosto de 2011.

                            JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                             Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 31 de agosto de 2011.

                                   CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                           Chefe de Departamento

PA Nº 73.040/2011-89                                                                                                                                                                                        2
FORMALIZADO POR GC